
2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 4 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 26.62 29.80 56.42
2 5 BERGAMINI Jacopo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 27.71 30.69 58.40
3 3 SPIGA Gregory 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.96 31.80 59.76
4 1 MILANO Christian 1995 ITA Vita ssd 28.82 32.41 1'01.23
5 6 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 28.32 33.18 1'01.50
6 7 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 29.01 32.72 1'01.73
7 2 PES Samuele 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.63 34.26 1'02.89
8 8 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.58 35.22 1'04.80
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Serie 2
1 4 BOMBARDIERI Matteo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 29.32 33.36 1'02.68
2 3 BALDOCCI OLIVA Edoardo 1995 ITA Vita ssd 29.62 33.51 1'03.13
3 2 PROIETTI Matteo 1995 ITA Vita ssd 29.81 34.69 1'04.50
4 5 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.97 34.72 1'04.69
5 6 MASANTE Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 30.60 34.24 1'04.84
6 7 GRASSI Alessandro 1995 ITA Crocera Stadium 30.56 36.38 1'06.94
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2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 26.62 29.80 56.42
2 BERGAMINI Jacopo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 27.71 30.69 58.40
3 SPIGA Gregory 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.96 31.80 59.76
4 MILANO Christian 1995 ITA Vita ssd 28.82 32.41 1'01.23
5 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 28.32 33.18 1'01.50
6 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 29.01 32.72 1'01.73
7 BOMBARDIERI Matteo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 29.32 33.36 1'02.68
8 PES Samuele 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.63 34.26 1'02.89
9 BALDOCCI OLIVA Edoardo 1995 ITA Vita ssd 29.62 33.51 1'03.13

10 PROIETTI Matteo 1995 ITA Vita ssd 29.81 34.69 1'04.50
11 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.97 34.72 1'04.69
12 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.58 35.22 1'04.80
13 MASANTE Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 30.60 34.24 1'04.84
14 GRASSI Alessandro 1995 ITA Crocera Stadium 30.56 36.38 1'06.94
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